

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0719344	T Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Frost Grey Twin: 66x96"/20x30"(1)/39x75x13 "	Stand ard	12	CA	2	2		11.64			5.82	=	5.82
EDL MF T SHEET ST GRY STP														
2	0719385	F Solid Sheet Set Edl Solid Jet Black FULL: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13 "	Stand ard	12	CA	2	2		17.50			8.75	=	8.75
EDL MF F SHEET ST JET BLK														
3	0717900	K Solid Sheet Set Edl Solid Jet Black KING: 108x102"/20x40"(2)/78x80x 13"	Stand ard	12	CA	2	2		21.12			10.56	=	10.56
EDL MF K SHEET ST JET BLK														
4	0310573 10041226266501			6	CA		48		96.00			96.00	<>	0.00
EDL HAND TOWEL SEA ANGEL														
5	0125013	S EDL Embossed FrostPillowcase EDL Embossed Frost Grey SPC: 20x30"(2)	Stand ard	16	CA	4	4		10.32			2.58	=	2.58
EDL MF PC STD-DKGREY														
6	0039388 10888777119739	K Sheet Set Sweet Leaves King: 108x102"/20x40"(2)/78x80x 13"	Stand ard	10	CA	2	2		21.12			10.56	=	10.56
EDL MF SS KG-LEAVES														

Customer Code: KROGERWHS **EDI 850 Ship To:** 1191030348035
PO No: 40681 PEYTON'S PHOENIX
PO Date: 07/22/2025 4302 W. BUCKEYE RD
850 Requested Ship Date: PHOENIX, AZ 85043 4721
Cancel After Date: **Freight Term:** **Total Qty:** 204
In DC Date: 08/06/2025 **Location:** **Total Case:** 80
Order Type: Wholesale **Routing:** **Total Discount \$:** 0
EDI Order Type: NE - New Order **Region Code:** **Total \$:** 1740.96
Purpose: 00 - Original **Total Weight(LB):** 401.10 **Total Cube:** 36.49
Delivery Appt #: **Dept. No.:** **Must Route Date:**
Payment Condition: **Instruction:** 1.DRIVER TO
UNLOAD, SORT, SEGREGATE,
MUST BE ON BILL OF LADING 2.
NOTIFY BUYER IF UNABLE TO
MAKE DELIVERY OR IF QUANTIT
Event Code: **Vendor ID:**

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
7	0180398	S Pillowcase EDL Solid Jet BI EDL Solid Jet Black SPC: 20x30"(2)	Standard	6	CA	4	4		10.32			2.58	=	2.58
EDL MF PC STD-BLACK														
8	0191098 10888777169499	Ultra Soft Mattress Pad 38x80+10"	Standard	12	CA	2	2		10.30			5.15	=	5.15
EDL MATTRESS PAD US TWIN														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR16-2499	Ultra Soft Mattress Pad	WDC	24	2	12	5.15	123.60	47.58	8.31
FR20-2192	K Sheet Set	WDC	20	2	10	10.56	211.20	78.41	5.78
FR20-299	F Solid Sheet Set	WDC	24	2	12	8.75	210.00	72.42	5.62
FR20-301	K Solid Sheet Set	WDC	24	2	12	10.56	253.44	94.10	6.94
FR20-317	T Stripe Sheet Set	WDC	24	2	12	5.82	139.68	58.68	4.96
FR21-2047	S EDL Embossed FrostPillowcase	WDC	64	4	16	2.58	165.12	36.30	3.55
FR21-2051	S Pillowcase EDL Solid Jet BI	WDC	24	4	6	2.58	61.92	13.61	1.33